
 
 

 

 

 

 

 

Spotkanie Rzeszów 

14 grudnia 2018 r. 

 

Politechnika Rzeszowska 

 

Tematyka: Lotnictwo 

Region cechuje duża koncentracja firm przemysłu lotniczego, ośrodków naukowo-

badawczych oraz rozwinięte zaplecze edukacyjne i szkoleniowe (Dolina Lotnicza). 

Potencjał branży lotniczej nie tylko w regionie, ale w Polsce i na świecie ma stały trend 

wzrostowy, a prognozy pokazują, że polski przemysł lotniczy będzie się bardzo szybko 

rozwijał. 

Politechnika Rzeszowska cieszy się bardzo dobrą opinią w kraju i na świecie. Realizuje 

wiele projektów badawczych jak „Nowoczesne technologie materiałowe stosowane  

w przemyśle lotniczym”. W tym samym czasie coraz więcej młodych ludzi chce zakładać 

swoje firmy i śmiało podchodzi do istniejących w branży wyzwań, wprowadzając nowe 

produkty i usługi. Potrzebują jednak wsparcia, nie tylko w funkcjonujących, licznych na 

rynku inkubatorach i akceleratorach, ale także w nowych formach współpracy z dużymi 

firmami, chociażby z funkcjonującej w regionie Doliny Lotniczej. 

 

10:00      Przywitanie uczestników – moderator 
10:10      Przedstawiciel Politechniki Rzeszowskiej  
10:20      Informacja nt. Platform Startowych – przedstawiciel PARP 
10:35    Czym jest inkubacja? na jakie wsparcie można liczyć? – Menedżer inkubacji 
11:00      Wystąpienia przedsiębiorców z regionu 
 

 STARTUP na rynku. Jak zacząć i nie popełnić błędu? Jak znaleźć pierwszego 
klienta? 

 JOINT PERIPHERALS Sp. z o.o. – ultralekki latające statki  

 STARTUP: Doświadczenia we współpracy w programach akceleracyjnych. 
 GISonline Sp. z o.o.  

 Współpraca korporacji z MŚP/startupem: doświadczenia i korzyści. 
 TAURON Polska Energia S. A. 
 
12:30      Prezentacja „Jak wybrać odpowiednią platformę dla swojego pomysłu” – 
przedstawiciel Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego (Platforma startowa 
Start in Podkarpackie) 
13:00    Jak aplikować do platform? – przedstawiciel PARP 
13:15      Podsumowanie spotkania i networking - moderator 

  


